報道関係者各位

Nitto 株式ニトムズ

毎日の清掃をより快適に めくりやすく、切りやすい機能を搭載 利便性がアップしたリーズナブルなカーペット用『コロコロ』を発売

株式会社ニトムズ(本社:東京都品川区、代表取締役:中村晃章)は、お買い求めやすい価格帯の『コロコロ』に、シート交換時のストレスが少ない『スカットカット』機能を搭載した『スペアテープ コロコロ エコノミー スカットカット 3 巻入』を 2023 年 1 月 20 日(金) に発売します。





めくりやすさ・切りやすさが格段にアップ

■ テープのめくりやすさと切りやすさを追求した機能を、より手軽に

1983年の発売以来、お客様の暮らしに寄り添い、進化を重ねてきた『コロコロ』。2009年には、シート交換時の「めくり口がわかりにくい」、「長い髪の毛が巻きついていると切りにくい」といったストレスを解消する『オレンジライン』を採用した『スカットカット』という独自技術を開発。高機能モデルに採用し、多くのユーザーから支持を集めてきました。そのユーザビリティの高い『スカットカット』機能を、お求めやすい価格の製品にも採用したのが、この度発売する『スペアテープ コロコロ エコノミー スカットカット3巻入』です。リーディングメーカーである当社の『コロコロ』ならではのゴミやホコリの捕捉性能、快適な使い心地はそのままに、価格とのバランスが取れたデイリーユースにちょうど良い『コロコロ』です。今後も、ユーザーに寄り添う独創的な製品開発を通し、毎日の暮らしに幸せを提供できるように努めてまいります。

製品概要

品名	スペアテープ コロコロ エコノミー スカットカット 3 巻入
サイズ	幅 160mm×70 周巻(約 10m)
特長	■ カーペットのゴミやホコリ、花粉がしっかり取れる
	■ テープのめくり口が認識しやすく、切りやすい
入数	3 巻
発売日	2023年1月20日(金)
価格	オープン価格
販売場所	ホームセンター、スーパーマーケット、ドラッグストア、オンラインストア

^{※『}コロコロ』は、Nitto グループの商標です。

News Release

会社概要

会社名 株式会社ニトムズ

設立 1975年4月1日

本社住所 東京都品川区東品川 4 丁目 12 番 4 号 品川シーサイドパークタワー7 階

代表者 代表取締役 中村 晃章

資本金 1億6,000万円(2022年4月1日現在)

社員数 383 名 (2022 年 4 月 1 日現在)

URL https://www.nitoms.com/

事業内容 日用家庭用品、文具、医療・ヘルスケア製品などの企画・製造・加工・販売及び輸出入、小売店の運営株式会社ニトムズは、日東電工株式会社(Nitto)のグループ会社です。

■ 本リリースに関するお問い合わせ

株式会社ニトムズ 経営インフラ統括部 ブランド企画部

TEL: 03-6631-1663 FAX: 03-6631-1662

※紙面にお問い合わせ先を掲載される場合は、ニトムズ お客様相談室 0570-05-2106 と記載ください。

※当社では、新型コロナウイルス感染症対策としてリモートワークを推奨しております。

そのため、お電話が繋がりにくい場合がございますので、下記フォームをご利用いただけますようお願いします。

株式会社ニトムズ コーポレートサイトお問い合わせページ https://www.nitoms.com/contact/jp/